
ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE 01.11.2016r.

KOMUNIKACJA GMINNA

Wisznia Mała >Strzeszów > Ozorowice >Szewce - Szkoła> Świniary > Szewce - Szkoła > Ozorowice > 
Strzeszów >Wisznia Mała

Linia nr 602 Godziny odjazdu:

Wisznia Mała 8.22 12.22 13.52

Strzeszów I (osiedle) 8.25 12.25 13.55

Strzeszów II (szkoła) 8.26 12.26 13.56

Strzeszów III 8.27 12.27 13.57

Ozorowice 8.30 12.30 14.00

Szewce cmentarz 8.32 12.32 14.02

Szewce I 8.34 12.34 14.04

Szewce Szkoła 8.35 12.35 14.05

Szewce ul. Wrocławska 8.37 12.37 14.07

Świniary 8.40/50 12.40/50 14.10/20

Szewce ul. Wrocławska 8.52 12.52 14.22

Szewce Szkoła 8.53 12.53 14.23

Szewce I 8.55 12.54 14.24

Szewce cmentarz 8.56 12.56 14.26

Ozorowice 8.58 12.58 14.28

Strzeszów III 9.01 13.01 14.31

Strzeszów II (szkoła) 9.02 13.02 14.32

Strzeszów I (osiedle) 9.03 13.03 14.33

Wisznia Mała 9.06 13.06 14.36

ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA  Z KOMUNIKACJI GMINNEJ!

W sprawie uwag dotyczących komunikacji gminnej prosimy
o kontakt telefoniczny (71) 308 48 22 lub na adres:

a.baldyga@wiszniamala.pl


